41
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Martini Dobrosolowski causa, vel sola commendatione Re- 
verendissimae Dominationis Vestrae erit mihi curae, non minus 
quam caetera omnia, quae ad Reverendissimam Dominationem 
Vestram pertinere intelligam.

Quae bene ac foeliciter valeat.
Datum Lublini die XXII Junii, Anno Domini MDLXIX.
Ulanu propria; Retuli etiam Regiae Majestati, ea quae mihi 

Reverendissima Dominatio Vestra Cracovia perscripsit, atque ea, 
quae in litteris Caesareae Majestatis ad Reverendissimam Do
minationem Vestram de Transikano scriptis, continebantur. Re
gia Majestas, libenter hoc audkit. A Transykano quamprimum 
Orator noster redierit, quod responsi adferret, vel Caesareae Ma
jestati ipsi vel Reverendissimae Dominationi Vestrae perscribam.

Franciscus Crassinsky
Praepositus Ploc. R. P. Vicecancellarius, 

a tergo: Reverendissimo in Christo Patri, et domino domino Vil- 
lielmo, Dei gratia Episcopo Olomucensi etc. Domino et 
amico observandissimo.

41.
R. 1569. Lublini 22 Junii.

Filip Padniewski, Bisk. Krak, do tegoż.

Reverendissime domine, domine et frater observandissime.
Binas litteras Dominationis Vestrae Reyerendissimae, quas 

ad me dedit, ex itinere accepi, utrasque summae illius erga me 
benevolentiae testes. Facit autem hoc, singularis yirtus et huma- 
nitas Dominationis Vestrae Reyerendissimae, ut minima quae- 
que officia a meis praefectis et familiaribus sibi praestita, tanti 
aestimet, cum potius ego rogare debeam, si non pro dignitate, 
ac pro eo uti decuit Dominatio Vestra Reverendissima excepta 
atque tractata ab illis est, uti id boni consulere dignetur.

Comitia nostra nescio, quo pacto protrahuntur longius, quam 
yellemus, quamvis urgeant jam nuncii equestris ordinis, ut ali- 
quando tandem absokantur.

Serenissimus Rex noster dicit se omnino velle Vratislaviam 
proflcisci et cum Caesarea Majestati congredi, mihique quoque, 
ut secum irem, mandavit.

Caetera Reverendissima Dominatio Vestra ex aliis. Opto 
Reverendissimam Dominationem Vestram optime yalere. Cujus 
me gratiae et benevolentiae officiosissime commendo.

Lublini XXII Junii. MDLXIX.
Reyerendissimae Dominationi Vestrae

Addictissimus
Philippus Padniewski 

Episcopus Cracoviensis pp»
Cum certi alicujus hominis potestas mihi dabitur, scribam 

plura.
a tergo: Reverendissimo Domino, Domino Guilhelmo, Dei gratia 

Episcopo Olomucensi etc. Domino obseryandissimo.

42.

R. 1569. Lublini 22 Junii.

Wincenty Portico do tegoż.

Reyerendissimo Monsignor, mio colendissimo.
Se bene non mi trovo altra sua da quella di Cracoyia in